



UNIÓN TEMPORAL ECOLIMPIEZA
NIT 901.351.411-8
CARRERA 25 N° 40-68
Tel: 6332795
Bucaramanga - Colombia
contabilidad.ecolimpieza1@gmail.com



Factura Electronica de venta
No. FE 2832

Señores	SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE -SENA SEDE CALLE 57		
NIT	899.999.034-1	Teléfono	(607) 3118989184
Dirección	CALLE 57 N°8-69 CHAPINERO	Ciudad	Bogotá - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	24/04/2023, 17:04
Expedición	24/04/2023, 17:04
Vencimiento	24/04/2023

Ítem	Código	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Vr. Bruto	Valor Impto.Cargo	Vr. Total
1	S013	Operario de aseo y cafeteria Tiempo Completo	27.00	2,177,887.24	58,802,955.48	1,117,256.15	59,920,211.63
2	S013	Operario de aseo y cafeteria Tiempo Completo	9.00	2,177,887.24	19,600,985.16	372,418.72	19,973,403.88
3	S013	Operario de aseo y cafeteria Tiempo Completo	2.00	2,177,887.24	4,355,774.48	82,759.72	4,438,534.20
4	S013	Operario de aseo y cafeteria Tiempo Completo	1.00	508,173.69	508,173.69	9,655.30	517,828.99
5	S007	Operario auxiliar capacitado para trabajo en alturas nivel básico TC	5.00	2,107,315.16	10,536,575.80	200,194.94	10,736,770.74
6	S007	Operario auxiliar capacitado para trabajo en alturas nivel básico TC	1.00	913,169.90	913,169.90	17,350.23	930,520.13
7	S007	Operario auxiliar capacitado para trabajo en alturas nivel básico TC	2.00	491,706.87	983,413.74	18,684.86	1,002,098.60
8	S017	Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas nivel basico TC	3.00	2,107,315.16	6,321,945.48	120,116.96	6,442,062.44
9	S017	Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas nivel basico TC	1.00	351,219.19	351,219.19	6,673.16	357,892.35
10	S003	Coordinador de Tiempo Completo	1.00	2,177,887.24	2,177,887.24	41,379.86	2,219,267.10
11	SV01	Jardinería	1.00	10,682.15	10,682.15	202.96	10,885.11
12	V002	AIU 1%	1.00	1,045,627.83	1,045,627.83	0.00	1,045,627.83

Total items: 12

Valor en Letras:

Ciento siete millones quinientos noventa y cinco mil ciento tres pesos m/cte

Condiciones de Pago:

Pago a crédito - Cuota No. 001 vence el 2023-04-24 \$ 107,595,103.00 por

Observaciones:

PERIODO: 01 AL 28 DE FEBRERO DEL 2023 OC N°103305
SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERIA A TRAVES DEL ACUERDO
MARCO DE PRECIOS IIICCE-972-AMP-2019 PARA LA REGION DE
COBERTURA 11 SENA DIRECCION GENERAL
#S36-02-00-001-0000;OC103305-2022;hjguevara@sena.edu.co\$#
"FAVOR CONSIGNAR A LA CUENTA AHORROS N° 30100000104
BANCOLOMBIA S.A."

Total Bruto	105,608,410.14
Administración 5.00%	5,228,139.12
Imprevistos 3.00%	3,136,883.47
Utilidad 2.00%	2,091,255.65
IVA 19%	1,986,692.86
Total a Pagar	107,595,103.00

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Número Autorización 18764039020476 aprobado en 20221103 prefijo FE desde el número 2001 al 4000 Vigencia: 12 Meses

Responsable de IVA - Actividad Económica 8129 Otras actividades de limpieza de edificios e instalaciones industriales Tarifa
Responsables del impuesto sobre las ventas - IVA

CUFE: a499498fd8668990553cd7279bd0e17eabca8424585537e3f50c829a7f468c452af66b321d765e6dfec17d0b3bf6fd3